
KTHIM PERGJIGJE 

 

 

Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar 

Nga autoriteti përkatës, Bashkia Shkodër, kërkoj të më vihen në dispozicion informacionet mbi 

teatrin Migjeni, si më poshtë: 

1- Sa staf ka trupa e teatrit; aktor, vallëtar, korist, regjisor, skenarist etj 

Teatri Migjeni:  Staf – 9 persona 

                         Trupa e Teatrit – 6 aktor 

                         Sektori i Muzikës - 10 persona  

2- Sa premiera janë dhënë në secilin vit 2021, 2022, 2023, 2024, 2025; 

Viti 2021 – 8 premiera  

Viti 2022-  9 premiera  

Viti 2023-  9 premiera  

Viti 2024 – 8 premiera  

Viti 2025 – 9 premiera  

3- Sa evente janë bërë në secilin vit 

      2021 – 105 evente  

2022 – 92 evente  

2023 - 92 evente  

2024 – 92 evente  

2025 – 80 evente  

4- Sa ka qenë buxheti i akorduar për teatrin në secilin vit: 

2021 – 41, 608,000.00 leke 

2022 -44, 204,000.00 leke  

2023 - 39,770,000.00 leke  

2024 -47,174,000.00 leke  

2025 – 52,892,000.000 leke 

Tek fondet e akorduara per teatrin jane te perfshira edhe shpenzimet paga sigurime shoqerore, 

shpenzime per realizim aktivitetesh dhe shpenzime per mirembajten e institucionit.   

 

5- Po ashtu kërkoj të më vihet në disponim informacioni mbi buxhetin total të bashkisë 

në secilin vit 2021, 2022, 2023, 2024, 2025. 

Përsa i përket informacionit për buxhetin total, ju njoftojmë se buxheti i Bashkia Shkodër 

publikohet rregullisht në faqen zyrtare të institucionit.  

Për çdo informacion të mëtejshëm, mund të konsultoheni online, ku të dhënat janë të plota dhe 

lehtësisht të aksesueshme për publikun. 

https://bashkiashkoder.gov.al/;  

https://bashkiashkoder.gov.al/buxheti-2021/; 

https://bashkiashkoder.gov.al/buxheti-2022/; 

https://bashkiashkoder.gov.al/buxheti-2023/; 

https://bashkiashkoder.gov.al/buxheti-2024/; 

https://bashkiashkoder.gov.al/buxheti-2025/; 

https://bashkiashkoder.gov.al/
https://bashkiashkoder.gov.al/buxheti-2021/
https://bashkiashkoder.gov.al/buxheti-2022/
https://bashkiashkoder.gov.al/buxheti-2023/
https://bashkiashkoder.gov.al/buxheti-2024/
https://bashkiashkoder.gov.al/buxheti-2025/


 

 

Të tjera të dhëna 

Nuk ka. 

 

Forma që kërkohet informacioni / dokumentacioni: Nëpërmjet adresës elektronike me të 

cilën po dërgohet ky email. 

 

Vetëm për përdorim zyrtar 

Data e marrjes: __/__/2024 Numri rendor  i kërkesës: Komente: __________________ 

___________________________ 

___________________________ 
 

 

Informacioni në këtë format dhe të dhënat e ID do të përpunohen në përputhje me ligjin nr. 9887, 

datë 10/03/2008 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”. 

 

 

 Adresa dhe kontaktet mund të gjenden nëpërmjet konsultimit pa pagesë të informacionit në 

mjediset e autoritetit publik, nëpërmjet portalit unik qeveritar e-albania.al, portalit 

pyetshtetin.al apo, kur është rasti, nëpërmjet faqes zyrtare të autoritetit publik. 

 Drejtoni kërkesën tuaj, Koordinatorit për të drejtën e informimit, të institucionit që mban 

informacionin e kërkuar. Kontaktet e tij, janë të publikuara në faqen zyrtare të institucionit. 

Ju mund të dërgoni një kërkesë edhe nëpërmjet portalit pyetshtetin.al 

 Kur ju mendoni se ju kanë mohuar ndonjë prej të drejtave tuaja në bazë ligjit, keni të drejtë të 

ankoheni tek Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale.  

 

 

 

  
 

 

 


